Администрация сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район                                          Республики Башкортостан

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 29/2 от 15.07.2019

О внесении изменений в постановление от 18.12.2018 № 84 «Об утверждении Административного регламента предоставлениямуниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности (обводненный карьер, пруд), в пользование на основании решения о предоставлении водного объекта в пользование» в сельском поселении Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
        Рассмотрев протест прокуратуры Куюргазинского района  Республики Башкортостан от  31.07.2019 г. № 18-2019  на отдельные положения  административного регламента предоставления муниципальной услуги Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности (обводненный карьер, пруд), в пользование на основании решения о предоставлении водного объекта в пользование» в сельском поселении Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  постановляю:
1. Признать протест Прокуратуры  Куюргазинского района от 31.07.2019 г. № 18-2019   обоснованным.
1. Внести следующие изменения в Административный регламент:               Пункт 5.9 дополнить следующим абзацем:
- Администрация, многофункциональный центр, учредитель многофункционального центра, привлекаемая организация, наделенная полномочиями по рассмотрению жалоб, сообщают заявителю об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации  жалобы.
[bookmark: _GoBack]Пункт 5.14 изложить в следующей редакции:
 - В случае установления, в ходе или по результатам рассмотрения жалобы, признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо Администрации, многофункционального центра, учредителя многофункционального центра, привлекаемой организации, наделенной полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 5.3 Административного регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    А.М.Ханбекова